Combi-T BLS®, PN 16
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Anwendung Eigenschaften

o Die BLS®-Muffe kann fiir Rohre mit
Schweissraupen verwendet werden,
welche mittels Riegel schubgesichert
werden. Beniitzt man z.B. eine TYTON-
SIT-Dichtung, lasst sich das Formstlick
auch fiir sdmtliche Steckmuffen-Rohre
verwenden. Ausflihrung der Armaturen
in der bewahrten E3- Schieber-
Technologie. Samtliche BLS®-Armaturen
und -Formstiicke sind serienmassig mit
TYTON-Dichtungen fiir Wasser
ausgeristet.

Werkstoff

o Betriebstemperatur
- max. 40 °C

e Druckstufe PN 16

Gehause

- Spharoguss EN-GJS-400 (GGG 40)

- EWS-Beschichtung nach GSK, RAL-GZ
662, Schichtdicke min. 250 pm

Steckmuffen
- nach DIN 28603
Dichtungen
- EPDM
- KTW- und W 270-Zulassung
DN1 DN2 PN L H H1
(mm) (mm) (bar) (mm) (mm) (mm)
4330100100 100 100 16 480 343 90
4330125100 125 100 16 500 343 105
4330125125 125 125 16 525 421 115
4330150100 150 100 16 520 343 115
4330150125 150 125 16 560 421 120
4330150150 150 150 16 560 433 120
4330200100 200 100 16 540 343 140
4330200125 200 125 16 580 421 147
4330200150 200 150 16 580 433 147

Hohe H: Rohrachse bis Spindelende

H2
(mm)
270
285
320
295
327
331
320
354
358

T1
(mm)
135
145
145
150
150
150
160
160
160
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Schubsicherung

e Schubsicherungsriegel oder Klemmring
fir Rohrende ohne Schweissraupe

o Schubsicherungen sind nicht im
Lieferumfang enthalten.

T2 Gewicht NPK-Nr. NPK-Nr. BIM/
(mm)  (kg) 411 412 CAD
135 38200 823312 822112 Ng
135 44200 823363 822143 [
145  59.400 823313 822113 [
135 48600 823364 822144 [
145  69.000 823374 822154 [
150 72200 823314 822114 @
135  63.000 823365 822145 Ng
145  83.000 823375 822155 ()
150  87.000 823385 822165 Ng

Hawle Armaturen AG | 8370 Simach | Tel.: +41 (0) 71 969 44 22 | www.hawle.ch | 2026 | Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

